AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE -

Nome
LIENE ROSA DOS SANTOS
GREICE MANOELA CARDOSO DA SILVA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE -
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AREA DA ESF MARIANO DA ROCHA - MICROAREA 28
Inscrigao

270

217

AREA DA ESF MARIANO DA ROCHA - MICROAREA 35

Nome Inscrigdo
ANDREA BORBA DE VARGAS 244
SOLANGE NASCENTE PREUSSLER 246
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA DA ESF PARAISO - MICROAREA 20

Nome Inscrigdo
JESSICA SANTANA DOS SANTOS 275
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA DA ESF PARAISO - MICROAREA 36

Nome Inscrigao
ATARAUE TEIXEIRA GARCIA 258
ANDREZA FERRAZ NASCENTE SOARES 211
LISANDRA CAROLINE VARGAS DA GAMA 228
ADRIANA DE OLIVEIRA SANTOS 297
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA DA ESF PARAISO - MICROAREA 42

Nome Inscrigao
LUDIMILA DE FREITAS MEDINA 218
JANICE SILVEIRA DE OLIVEIRA KRAHL 245
SILVIA BATISTA RODRIGUES 280
ROSANGELA FREITAS DE MEDEIROS FREITAS 289
MARISTEL OLIVEIRA GUTERRES 290
SUSELI ROSA DA ROSA 208

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE -

Nome
SILVANE DA SILVA FERREIRA

RAQUEL VICENTE TRZUSKOWSKI NACHAU

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE -

Nome

SERES MARIA LEITES JUNQUEIRA
MARCIELE PEDROSO DA SILVEIRA
MARIA NILMA MACHADO MARQUES

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE -

Nome
CAROLINE VARGAS DE LIMA NUNES

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE -

Nome
IEDA MARIA VARGAS
LUISA BATISTA DA ROSA DE SOUSA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE -

Nome
FERNANDA DE SOUZA FREITAS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE -

Nome
KELLY RACHOR DA COSTA
PABLO BATISTA BORBA

Realizagao

Q

Objetiva

HCURSOS

AREA DO ESF ALTO ALEGRE - MICROAREA 14
Inscrigdo
263
231

AREA DO ESF ALTO ALEGRE - MICROAREA 31
Inscrigao
253
273
261

AREA DO ESF ALTO ALEGRE - MICROAREA 32
Inscrigao
262

AREA DO ESF ALTO ALEGRE - MICROAREA 54
Inscrigao
269
271

AREA DO ESF CAMPOS VERDES - MICROAREA 38
Inscricao
255

AREA DO ESF CAMPOS VERDES - MICROAREA 41
Inscricao
259
283

OBJ
65,20
50,00

OoBJ
72,40
60,40

OoBJ
67,00

0OBJ
76,80
74,40
60,20
55,40

0OBJ
78,60
71,40
67,00
64,60
59,80
56,80

OBJ
71,40
67,40

0OBJ
66,60
61,20
50,40

0OBJ
54,00

0OBJ
77,00
66,00

OBJ
59,20

OBJ
61,20
55,60

Resultado
65,20
50,00

Resultado
72,40
60,40

Resultado
67,00

Resultado
76,80
74,40
60,20
55,40

Resultado
78,60
71,40
67,00
64,60
59,80
56,80

Resultado
71,40
67,40

Resultado
66,60
61,20
50,40

Resultado
54,00

Resultado
77,00
66,00

Resultado
59,20

Resultado
61,20
55,60

Classificacéo
1
2

Classificagao
1
2

Classificagao
1

Classificacéo
1
2
3
4

Classificacéo
1

o g~ WN

Classificagao
1
2

Classificacéo
1
2
3

Classificacéo
1

Classificacéo
1
2

Classificac@o
1

Classificacéo
1
2
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AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA DO ESF LAVA PES - MICROAREA 17

Nome Inscrigao
CELAINE RODRIGUES NUNES 248
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA DO ESF LAVA PES - MICROAREA 27

Nome Inscrigdo
TAINARA CORREA DE OLIVEIRA 210
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA DO ESF LAVA PES - MICROAREA 33

Nome Inscrigdo
ELIANE DA SILVA LOPES 233
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ZONA RURAL - EACS - MICROAREA 07

Nome Inscrigdo
SAULO PEREIRA HALINSKI 256
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ZONA RURAL - EACS - MICROAREA 09

Nome Inscrigao
ANGELICA ALVES BATISTA 291
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ZONA RURAL - EACS - MICROAREA 10

Nome Inscrigao
ALINE LEAL 216
IVONE GOMES CORREA 219
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ZONA RURAL - EACS - MICROAREA 11

Nome Inscrigdo
FERNANDA AGUIAR DE FREITAS 234
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ZONA RURAL - EACS - MICROAREA 12

Nome Inscrigdo
RENILDA DOS SANTOS PRESTES 227
SCHEILA LUCELIA DA SILVA GMES 249
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ZONA RURAL - EACS - MICROAREA 18

Nome Inscrigao
ROSANGELA MARIA CARVALHO CASTRO TATSCH 240
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ZONA RURAL - EACS - MICROAREA 22

Nome Inscrigao
MARTIANITA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 286
BIANCA JARDIM FIGUEIRO FERREIRA 241
MERIS TERESINHA NUNES GOMES 222
NAIR HERPICH 276

Realizagao

Q

Objetiva

HCURSOS

OBJ
71,60

OoBJ
64,40

OBJ
62,80

OBJ
51,60

0OBJ
65,60

0OBJ
73,00
51,20

OBJ
57,60

OBJ
55,80
54,80

0OBJ
69,40

0OBJ
73,80
58,60
57,00
54,40

Resultado Classificacéo
71,60 1
Resultado Classificagdo
64,40 1
Resultado Classificagdo
62,80 1
Resultado Classificagdo
51,60 1
Resultado Classificacéo
65,60 1
Resultado Classificacéo
73,00 1
51,20 2
Resultado Classificagdo
57,60 1
Resultado Classificagdo
55,80 1
54,80 2
Resultado Classificacéo
69,40 1
Resultado Classificacéo
73,80 1
58,60 2
57,00 3
54,40 4
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